
 
 

UCHWAŁA NR LIX/396/23 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2023. 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie. gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, pkt 6, pkt 8, art. 218, art. 243 ust. 3b pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 941 051,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie planu o kwotę: 2 506 251,33 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie planu o kwotę: 1 565 200,21 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejszenie planu 
o kwotę: 1 567 565,21 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi: 
70 202 130,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 53 192 741,92 zł, 

2) dochody majątkowe: 17 009 388,39 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
2 741 644,39 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 941 051,12 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 1 230 743,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 1 129 392,19 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększenie planu o kwotę: 225 761,60 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 
903 630,59 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 28 264,95 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie planu o kwotę: 178 488,00 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zmniejszenie planu o kwotę: 105 401,67 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6710



2) wydatki majątkowe ogółem, zmniejszenie planu o kwotę: 289 692,35 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zmniejszenie planu o kwotę: 289 692,35 zł, 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zmniejszenie 
planu o kwotę: 907 767,35 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
79 446 228,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 54 007 524,98 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 41 246 896,74 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 26 846 891,43 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 14 400 005,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 3 767 057,36 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 209 430,16 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie: 162 716,72 zł; 

e) wydatki na obsługę długu: 1 621 424,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 25 438 703,89 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 25 438 703,89 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie: 5 301 840,95 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 5 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 11 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w  § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 12 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6710



    Załącznik Nr 1. 

    do Uchwały Nr LIX/396/23 

    Rady Gminy Dobra 

    z dnia 04 października 2023r.  

        

Zmiany w planie dochodów na 2023r.: 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 

 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

630 850,00 -29 000,00 38 110,00 639 960,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  630 850,00 -29 000,00 38 110,00 639 960,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 66 000,00 0,00 29 000,00 95 000,00 

0830 Wpływy z usług 564 000,00 -29 000,00 0,00 535 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850,00 0,00 110,00 960,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 291 481,00 0,00 93,00 291 574,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  291 481,00 0,00 93,00 291 574,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 93,00 293,00 

750  Administracja publiczna 476 126,94 -36 110,00 2 300,00 442 316,94 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  476 126,94 -36 110,00 2 300,00 442 316,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6710



0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

4 500,00 0,00 2 300,00 6 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 321 000,00 -36 110,00 0,00 284 890,00 

756 

 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 562 422,00 -534 323,00 0,00 9 028 099,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  9 562 422,00 -534 323,00 0,00 9 028 099,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 194 898,00 -466 543,00 0,00 2 728 355,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 393 664,00 -67 780,00 0,00 325 884,00 

758  Różne rozliczenia 28 002 762,11 -10 567,00 3 079 930,33 31 072 125,44 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  28 002 762,11 -10 567,00 3 079 930,33 31 072 125,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 536 154,97 -10 567,00 10 567,00 536 154,97 

0970 Wpływy z różnych dochodów 325 534,48 0,00 21 300,00 346 834,48 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 005 103,33 3 005 103,33 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 037 729,00 0,00 42 960,00 27 080 689,00 

852  Pomoc społeczna 1 207 215,52 -25 947,00 3 480,00 1 184 748,52 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 207 215,52 -25 947,00 3 480,00 1 184 748,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

855 518,23 -25 947,00 0,00 829 571,23 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

798,40 0,00 3 480,00 4 278,40 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 126 000,00 0,00 15 435,00 141 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6710



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  126 000,00 0,00 15 435,00 141 435,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 15 435,00 15 435,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 234 030,85 -4 000,00 6 850,00 3 236 880,85 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 234 030,85 -4 000,00 6 850,00 3 236 880,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 420,36 0,00 4 000,00 19 420,36 

0830 Wpływy z usług 600 528,00 -4 000,00 0,00 596 528,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

58 226,49 0,00 2 850,00 61 076,49 

bieżące razem: 50 686 490,59 -639 947,00 3 146 198,33 53 192 741,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700 

 

 Gospodarka mieszkaniowa 1 378 666,17 0,00 2 365,00 1 381 031,17 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 378 666,17 0,00 0,00 1 378 666,17 

  1 378 666,17 0,00 2 365,00 1 381 031,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 378 666,17 0,00 0,00 1 378 666,17 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 365,00 2 365,00 

750  Administracja publiczna 192 922,53 -192 922,53 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

192 922,53 -192 922,53 0,00 0,00 

  192 922,53 -192 922,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6710



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

192 922,53 -192 922,53 0,00 0,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

192 922,53 -192 922,53 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 1 031 620,00 -160 820,00 0,00 870 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 031 620,00 -160 820,00 0,00 870 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

160 820,00 -160 820,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 269,90 -1 374 642,68 0,00 266 627,22 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 641 269,90 -1 374 642,68 0,00 266 627,22 

  1 641 269,90 -1 374 642,68 0,00 266 627,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 641 269,90 -1 374 642,68 0,00 266 627,22 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 450 379,90 -1 183 752,68 0,00 266 627,22 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

190 890,00 -190 890,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6710



6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 

majątkowe razem: 18 574 588,60 -1 728 385,21 163 185,00 17 009 388,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 309 209,60 -1 567 565,21 0,00 2 741 644,39 

Ogółem: 69 261 079,19 -2 368 332,21 3 309 383,33 70 202 130,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 309 209,60 -1 567 565,21 0,00 2 741 644,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6710



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 148 401,69 1 975 890,00 1 974 790,00 39 000,00 1 935 790,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 11 172 511,69 11 172 511,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 000,00 453 925,00 453 925,00 0,00 453 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 075,00 44 075,00 0,00

13 646 401,69 2 429 815,00 2 428 715,00 39 000,00 2 389 715,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 11 216 586,69 11 216 586,69 0,00

11 855 380,20 1 455 493,50 1 455 493,50 0,00 1 455 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 399 886,70 10 399 886,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 200,00 418 925,00 418 925,00 0,00 418 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 275,00 42 275,00 0,00

12 316 580,20 1 874 418,50 1 874 418,50 0,00 1 874 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 442 161,70 10 442 161,70 0,00

413 790,00 413 790,00 413 790,00 0,00 413 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 790,00 448 790,00 448 790,00 0,00 448 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 006,49 106 606,50 105 506,50 39 000,00 66 506,50 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 237 399,99 237 399,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

345 806,49 106 606,50 105 506,50 39 000,00 66 506,50 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 239 199,99 239 199,99 0,00

4 272 351,33 310 510,75 310 510,75 0,00 310 510,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 840,58 3 961 840,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 324 351,33 362 510,75 362 510,75 0,00 362 510,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 840,58 3 961 840,58 0,00

476 997,00 218 997,00 218 997,00 0,00 218 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 997,00 250 997,00 250 997,00 0,00 250 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00

91 513,75 91 513,75 91 513,75 0,00 91 513,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 513,75 111 513,75 111 513,75 0,00 111 513,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 335 732,01 6 820 536,33 6 201 978,94 5 235 999,76 965 979,18 0,00 350 439,00 268 118,39 0,00 0,00 515 195,68 515 195,68 0,00

-173 296,99 -105 401,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 401,67 0,00 0,00 -67 895,32 -67 895,32 0,00

135 495,59 135 495,59 135 495,59 0,00 135 495,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 297 930,61 6 850 630,25 6 337 474,53 5 235 999,76 1 101 474,77 0,00 350 439,00 162 716,72 0,00 0,00 447 300,36 447 300,36 0,00

5 295 124,46 4 981 548,78 4 953 148,78 4 202 193,00 750 955,78 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 313 575,68 313 575,68 0,00

-67 895,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 895,32 -67 895,32 0,00

134 698,59 134 698,59 134 698,59 0,00 134 698,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 361 927,73 5 116 247,37 5 087 847,37 4 202 193,00 885 654,37 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 245 680,36 245 680,36 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -67 895,32 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 313 575,68

po zmianach 245 680,36

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 447 300,36 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 515 195,68 0,00

zmniejszenie -67 895,32

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 695 230,58

po zmianach 3 695 230,58

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Załącznik Nr 2.

do Uchwały Nr LIX/396/23

Rady Gminy Dobra

z dnia 04 października 2023r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6710



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

725 260,40 725 260,40 724 710,40 637 391,40 87 319,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 057,40 726 057,40 725 507,40 637 391,40 88 116,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 345,39 374 725,39 26 207,00 0,00 26 207,00 0,00 80 400,00 268 118,39 0,00 0,00 201 620,00 201 620,00 0,00

-105 401,67 -105 401,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 401,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 943,72 269 323,72 26 207,00 0,00 26 207,00 0,00 80 400,00 162 716,72 0,00 0,00 201 620,00 201 620,00 0,00

31 852 013,42 27 134 127,82 23 562 889,94 18 880 787,15 4 682 102,79 2 699 466,88 871 771,00 0,00 0,00 0,00 4 717 885,60 4 717 885,60 0,00

-160 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 820,00 -160 820,00 0,00

1 141 756,55 641 756,55 424 491,60 244 761,60 179 730,00 28 264,95 189 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

32 832 949,97 27 775 884,37 23 987 381,54 19 125 548,75 4 861 832,79 2 727 731,83 1 060 771,00 0,00 0,00 0,00 5 057 065,60 5 057 065,60 0,00

14 365 274,95 14 365 274,95 13 419 196,95 12 185 665,95 1 233 531,00 415 000,00 531 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 848,30 451 848,30 322 051,65 219 283,65 102 768,00 9 421,65 120 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 817 123,25 14 817 123,25 13 741 248,60 12 404 949,60 1 336 299,00 424 421,65 651 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 945,00 478 945,00 458 854,00 393 200,00 65 654,00 0,00 20 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591,80 6 591,80 2 091,80 883,80 1 208,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 536,80 485 536,80 460 945,80 394 083,80 66 862,00 0,00 24 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 711,13 5 707 137,13 3 293 512,25 2 899 631,25 393 881,00 2 284 466,88 129 158,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 929,05 116 929,05 69 960,75 5 523,75 64 437,00 18 843,30 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865 640,18 5 824 066,18 3 363 473,00 2 905 155,00 458 318,00 2 303 310,18 157 283,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00

475 711,00 475 711,00 450 896,00 409 782,00 41 114,00 0,00 24 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 973,80 6 973,80 2 473,80 883,80 1 590,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 684,80 482 684,80 453 369,80 410 665,80 42 704,00 0,00 29 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 483,00 1 606 483,00 1 532 331,00 1 407 359,00 124 972,00 0,00 74 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 802,70 24 802,70 18 052,70 13 325,70 4 727,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 285,70 1 631 285,70 1 550 383,70 1 420 684,70 129 699,00 0,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 896,75 436 896,75 405 864,75 378 759,75 27 105,00 0,00 31 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 861,55 13 861,55 3 736,55 1 988,55 1 748,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 758,30 450 758,30 409 601,30 380 748,30 28 853,00 0,00 41 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 117,25 1 252 117,25 1 190 672,25 1 094 701,25 95 971,00 0,00 61 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 749,35 20 749,35 6 124,35 2 872,35 3 252,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 866,60 1 272 866,60 1 196 796,60 1 097 573,60 99 223,00 0,00 76 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979 745,35 303 433,75 303 433,75 105 587,95 197 845,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676 311,60 4 676 311,60 0,00

-160 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 820,00 -160 820,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

5 318 925,35 303 433,75 303 433,75 105 587,95 197 845,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 491,60 5 015 491,60 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 201 620,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 201 620,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6710



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

339 201,75 308 101,76 205 128,23 58 868,50 146 259,73 102 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00 31 099,99 31 099,99 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 201,75 308 101,76 205 128,23 62 868,50 142 259,73 102 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00 31 099,99 31 099,99 0,00

300 772,36 300 772,36 197 798,83 58 868,50 138 930,33 102 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 772,36 300 772,36 197 798,83 62 868,50 134 930,33 102 973,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 078,52 3 348 464,52 2 302 169,19 1 723 060,00 579 109,19 0,00 1 046 295,33 0,00 0,00 0,00 326 614,00 326 614,00 0,00

-56 947,00 -56 947,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 -25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

3 668 611,52 3 294 997,52 2 274 649,19 1 692 060,00 582 589,19 0,00 1 020 348,33 0,00 0,00 0,00 373 614,00 373 614,00 0,00

264 933,00 264 933,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 244 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 947,00 -25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 986,00 238 986,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 218 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 602,29 1 537 602,29 1 379 495,35 1 229 520,00 149 975,35 0,00 158 106,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 102,29 1 529 102,29 1 370 995,35 1 221 020,00 149 975,35 0,00 158 106,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 007,00 330 007,00 330 007,00 287 067,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 507,00 307 507,00 307 507,00 264 567,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 747,00 304 133,00 293 733,00 206 473,00 87 260,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 326 614,00 326 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

681 227,00 307 613,00 297 213,00 206 473,00 90 740,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 373 614,00 373 614,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435,00 15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 435,00 161 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435,00 15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 435,00 161 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 452,38 5 036 452,38 610 718,75 442 554,62 168 164,13 0,00 4 425 733,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 8 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 452,38 5 067 452,38 641 718,75 450 554,62 191 164,13 0,00 4 425 733,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 168,00 79 168,00 79 168,00 73 168,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 668,00 87 668,00 87 668,00 81 168,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6710



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 735 662,31 3 690 205,27 3 688 705,27 155 145,00 3 533 560,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 045 457,04 2 045 457,04 0,00

-839 872,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -839 872,03 -839 872,03 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935 790,28 3 730 205,27 3 728 705,27 155 145,00 3 573 560,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 205 585,01 1 205 585,01 0,00

893 290,01 893 290,01 893 290,01 0,00 893 290,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 290,01 933 290,01 933 290,01 0,00 933 290,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 720,97 68 094,55 68 094,55 12 000,00 56 094,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 626,42 1 614 626,42 0,00

-839 872,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -839 872,03 -839 872,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 848,94 68 094,55 68 094,55 12 000,00 56 094,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 754,39 774 754,39 0,00

875 903,00 766 903,00 41 882,00 3 800,00 38 082,00 725 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

937 903,00 766 903,00 41 882,00 3 800,00 38 082,00 725 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00

249 321,00 249 321,00 0,00 0,00 0,00 249 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

311 321,00 249 321,00 0,00 0,00 0,00 249 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

274 746,00 239 746,00 59 746,00 3 600,00 56 146,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

160 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

400 566,00 239 746,00 59 746,00 3 600,00 56 146,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

264 746,00 229 746,00 49 746,00 0,00 49 746,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

160 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

390 566,00 229 746,00 49 746,00 0,00 49 746,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

78 505 177,75 52 776 781,51 40 117 504,55 26 621 129,83 13 496 374,72 3 738 792,41 7 030 942,16 268 118,39 0,00 1 621 424,00 25 728 396,24 25 728 396,24 0,00

-1 269 936,02 -166 348,67 -35 000,00 -31 000,00 -4 000,00 0,00 -25 947,00 -105 401,67 0,00 0,00 -1 103 587,35 -1 103 587,35 0,00

2 210 987,14 1 397 092,14 1 164 392,19 256 761,60 907 630,59 28 264,95 204 435,00 0,00 0,00 0,00 813 895,00 813 895,00 0,00

79 446 228,87 54 007 524,98 41 246 896,74 26 846 891,43 14 400 005,31 3 767 057,36 7 209 430,16 162 716,72 0,00 1 621 424,00 25 438 703,89 25 438 703,89 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 301 840,95 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 209 608,30 0,00

zmniejszenie -907 767,35 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 774 754,39 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -839 872,03 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 614 626,42 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 159 310,01 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -839 872,03 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 999 182,04

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6710



Załącznik Nr 3. 
do Uchwały Nr LIX/396/23. 

Rady Gminy Dobra 
z dnia 04 października 023 r. 

 
 
 

Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki nimi finansowane w 2023 roku:  

 
 

 

Plan wydatków  
 

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy  

przed zmianą [zł] 
Zmiana  

planu finansowego [zł] 
Plan finansowy  
po zmianie [zł] 

851  Ochrona zdrowia 87 704,48 0,00 87 704,48 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 704,48 0,00 87 704,48 

 Wydatki ogółem:  
z tego: wydatki bieżące: 
w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
z tego: wydatki na realizację zadań statutowych: 
            wydatki na wynagrodzenia oraz składki od nich   
            naliczane 

87 704,48 
87 704,48 
87 704,48 
85 384,98 
2 319,50 

0,00 
0,00 
0,00 

- 4 000,00 
+ 4 000,00 

87 704,48 
87 704,48 
87 704,48 
81 384,98 
6 319,50 

 Zajęcia organizowane w placówkach oświatowych z terenu Gminy Dobra z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6710



 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2023 - zmiana: 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych [zł] 

801  Oświata i wychowanie   28 264,95 

 

80101 Szkoły podstawowe   9 421,65 

  Dotacja celowa  9 421,65 

80104 Przedszkola   18 843,30 

   Dotacja celowa  18 843,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   - 787 045,20 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   -787 045,20 

   Dotacja celowa  - 787 045,20 

Razem dotacje:  - 758 780,25 

OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              - 758 780,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4. 

do Uchwały Nr LIX/396/23 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 04 października 2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6710



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2023 – po zmianach: 
 
 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych [zł] 

600  Transport i łączność  40 225,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 225,00  

  Dotacja celowa  40 225,00  

630  Turystyka  15 000,00 10 000,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  15 000,00 10 000,00 

  Dotacja celowa  15 000,00 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   36 331,00 

 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne   36 331,00 

  Dotacja celowa  36 331,00 

801  Oświata i wychowanie   2 647 731,83 

 

80101 Szkoły podstawowe   424 421,65 

  Dotacja podmiotowa  415 000,00 

  Dotacja celowa  9 421,65 

80104 Przedszkola   2 223 310,18 

  Dotacja podmiotowa   2 204 466,88 

   Dotacja celowa  18 843,30 

851  Ochrona zdrowia  102 973,53  

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  102 973,53  

  Dotacja celowa  102 973,53  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   589 754,80 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   589 754,80 

  Dotacja celowa  589 754,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  725 021,00  

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 475 700,00  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 249 321,00  

926  Kultura fizyczna   180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6710



Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych [zł] 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    180 000,00 

  Dotacja celowa   180 000,00 

Razem dotacje: 883 219,53 3 463 817,63 

OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              4 347 037,16 

 

Uwagi: 

1. Ustawą z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1586) zostały 

wprowadzone do ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  – Karta Nauczyciela (Dz.U.  2023r. poz. 984  ze zm.) przepisy uprawniające nauczycieli do otrzymania nagrody specjalnej z okazji 250. Rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w wysokości 1.125,00 zł. W związku z powyższym wprowadza się zmiany w zakresie niniejszego załącznika:  

 niepubliczna szkoła podstawowa im. Świętej Rodziny w Porąbce: 9 421,65 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 801/80101/1200, 2830) 

 niepubliczne przedszkole Montessori: 16 151,40 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 801/80104/1200, 2830); 

 niepubliczne przedszkole Źródełko w Gruszowcu: 2 691,90 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 801/80104/1200, 2820). 

2. W związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia: „Wymiana źródeł ciepła w Gminie Dobra – etap II” i zatwierdzeniem tabel przez IZ, zmniejsza się plan finansowy dla dotacji celowych 

udzielanych mieszkańcom Gminy Dobra o kwotę: 787 045,20 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 91/90005/6237). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6710



   Załącznik Nr 5.  

   do Uchwały Nr LIX/396/23  

   Rady Gminy Dobra  

   z dnia 04 października 2023r.  

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na 2023 rok:  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 
Plan finansowy po zmianie 

[zł] 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 951 003,00 0,00 1 951 003,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 848 826,00 0,00 848 826,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 180 000,00 0,00 180 000,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Dobra - odbudowa ujęcia wody w 
miejscowości Skrzydlna wraz z rozbudową sieci wodociągowej. 

512 000,00 0,00 512 000,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy systemu wodno - 
kanalizacyjnego: etap IV, część II w miejscowości Jurków. 

1 990,00 0,00 1 990,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ujęcia wody wraz ze 
zbiornikiem wyrównawczym i siecią wodociągową w Półrzeczkach. 

129 150,00 0,00 129 150,00 
 

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra - etap V. 686,00 0,00 686,00  

   
WPF: Wykonanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej w 
miejscowości Skrzydlna pod Śnieżnicą. 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 01044  Infrastruktura sanacyjna wsi 785 418,00 0,00 785 418,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej. 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra - budowa zbiornika 
retencyjnego. 

593 157,00 0,00 593 157,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy systemu wodno - 
kanalizacyjnego: etap IV, część II w miejscowości Jurków. 

43 010,00 0,00 43 010,00  

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra - etap V. 89 251,00 0,00 89 251,00  

 01095  Pozostała działalność 316 759,00 0,00 316 759,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: wkład własny. 316 759,00 0,00 316 759,00  

600   Transport i łączność 11 172 511,69 44 075,00 11 216 586,69  

 60011  Drogi publiczne krajowe 495 000,00 0,00 495 000,00  

   Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej DK28 "Zator - Medyka." 85 000,00 0,00 85 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6710



   
WPF: Budowa infrastruktury drogowej zlokalizowanej w ciągu drogi krajowej nr 
28 w Gminie Dobra. 

410 000,00 0,00 410 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 225,00 0,00 40 225,00 
 

   
WPF: Opracowanie studium techniczno - ekonomiczno - środowiskowego 
budowy nowej drogi pomiędzy DW 966 a DW 965 w rejonie Limanowej. 

40 225,00 0,00 40 225,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 399 886,70 42 275,00 10 442 161,70 
 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Dobra. 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej drogi publicznej na 
osiedlu "Czyrnki" w miejscowości Jurków. 

0,00 42 275,00 42 275,00 
 

   Polski Ład: Modernizacja dróg gminnych. 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 
 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych. 202 001,00 0,00 202 001,00 
 

   
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 
gminnej "Polesie - PKP" nr K 340070 w miejscowości Porąbka na odcinku 240 
m. 

12 243,50 0,00 12 243,50 

 

   
WPF: Opracowanie koncepcji kanalizacji deszczowej na osiedlu "Czyrnki" w 
miejscowości Jurków. 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   WPF: Regulacja stanu prawnego dróg w Gminie Dobra. 62 789,00 0,00 62 789,00 
 

   WPF: Rozbudowa części drogi gminnej nr K 2521011 w miejscowości Dobra. 42 853,20 0,00 42 853,20 
 

   
WPF: Rozbudowa drogi gminnej nr K 2521011 Dobra - Górka Plebańska wraz 
z budową mostu w km ok 1+074 w miejscowości Dobra. 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Wydatki majątkowe: sporządzenie AN, wypisy, wyrysy oraz inne. 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 237 399,99 1 800,00 239 199,99 
 

   Budowa parkingu w centrum miejscowości Dobra. 100 000,00 1 800,00 101 800,00 
 

   Budowa parkingu w miejscowości Wilczyce. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej "Tracze" w 
Chyszówkach. 

92 399,99 0,00 92 399,99 
 

   Przebudowa obiektu mostowego na osiedlu "Świdry" w miejscowości Dobra. 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

630   Turystyka 319 788,66 0,00 319 788,66 
 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 319 788,66 0,00 319 788,66 
 

   RFIL: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek rowerowych. 31 600,00 0,00 31 600,00 
 

   RFIL: Ścieżki rowerowe. 288 188,66 0,00 288 188,66 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 961 840,58 0,00 3 961 840,58 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 000,00 0,00 258 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6710



   Podziały nieruchomości. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup działek w miejscowości Półrzeczki. 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

   
Zakup działki nr 2020 w Dobrej pod budowę przepompowni w ramach 
rozbudowy sieci kanalizacyjnej w Dobrej - etap V. 

18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   Zakup działki pod ujęcie wody w miejscowości Wola Skrzydlańska. 9 500,00 0,00 9 500,00 
 

   Zakup działki w centrum miejscowości Dobra. 100 500,00 0,00 100 500,00 
 

   Zakup działki w miejscowości Półrzeczki. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 70095  Pozostała działalność 3 703 840,58 0,00 3 703 840,58 
 

   WPF: "Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno - gospodarczego." 3 695 230,58 0,00 3 695 230,58 
 

   Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno - gospodarczego. 8 610,00 0,00 8 610,00 
 

750   Administracja publiczna 515 195,68 - 67 895,32 447 300,36 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 575,68 - 67 895,32 245 680,36 
 

   Elektroniczna administracja w Gminie Dobra. 313 575,68 - 67 895,32 245 680,36 
 

 75095  Pozostała działalność 201 620,00 0,00 201 620,00 
 

   Dotacja celowa z budżetu UE: "Cyfrowa Gmina." 201 620,00 0,00 201 620,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 000,00 0,00 543 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 543 000,00 0,00 543 000,00 
 

   
Dotacja celowa dla OSP Jurków: współfinansowanie zakupu pojazdu typu 
quad. 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Zakup terenowego specjalnego lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z 
napędem 4x4 dla OSP Skrzydlna. 

455 000,00 0,00 455 000,00 
 

   Modernizacja budynku w Stróży. 58 000,00 0,00 58 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 4 717 885,60 339 180,00 5 057 065,60 
 

 80104  Przedszkola  41 574,00 0,00 41 574,00 
 

   Przystosowanie obiektu przedszkola dla osób niepełnosprawnych. 41 574,00 0,00 41 574,00 
 

 80195  Pozostała działalność 4 676 311,60 339 180,00 5 015 491,60 
 

   Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra. 4 676 311,60 339 180,00 5 015 491,60 
 

851   Ochrona zdrowia 31 099,99 0,00 31 099,99 
 

 85195  Pozostała działalność 31 099,99 0,00 31 099,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6710



   
Konkurs: "Szczepimy się" - Budowa placu zabaw w miejscowości Dobra, 
Gmina Dobra. 

31 099,99 0,00 31 099,99 
 

852   Pomoc społeczna 326 614,00 47 000,00 373 614,00 
 

 85295  Pozostała działalność 326 614,00 47 000,00 373 614,00 
 

   Utworzenie Klubu Seniora w miejscowości Skrzydlna. 326 614,00 47 000,00 373 614,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 457,04 - 839 872,03 1 205 585,01 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 220,00 0,00 11 220,00 
 

   Zakup kontenera do segregacji szyb i stłuczki szklanej w PSZOK.  11 220,00 0,00 11 220,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 614 626,42 - 839 872,03 774 754,39 
 

   
Wymiana źródeł ciepła w Gminie Dobra: zwrot niewykorzystanej dotacji celowej 
z 2022 roku. 

142 019,25 0,00 142 019,25 
 

   Wymiana źródeł ciepła w Gminie Dobra - kontynuacja. 1 472 607,17 - 839 872,03 632 735,14 
 

 90095  Pozostała działalność 419 610,62 0,00 419 610,62 
 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Dobra - Gmina Dobra." 419 610,62 0,00 419 610,62 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000,00 62 000,00 171 000,00 
 

 92116  Biblioteki 0,00 62 000,00 62 000,00 
 

   Pierwsze wyposażenie budynku. 0,00 62 000,00 62 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 109 000,00 0,00 109 000,00 
 

   Zakup fortepianu wraz z akcesoriami dla Szkoły Muzycznej I Stopnia w Dobrej. 109 000,00 0,00 109 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 125 820,00 160 820,00  
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 - 35 000,00 0,00 
 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości Przenosza. 35 000,00 - 35 000,00 0,00 
 

   Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra. 0,00 160 820,00 160 820,00 
 

 
 

Razem: 25 728 396,24 - 289 692,35 25 438 703,89 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6710


	UCHWAŁA NR LIX/396/23 RADY GMINY DOBRA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a



	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2 lit. a


	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-13T12:01:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




